Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e
Matemática.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Elcio Schuhmacher - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 111/2022 - DE 04 DE AGOSTO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "O USO DAS
FERRAMENTAS TECNOLÓGICAS: SIMULADOR E ANALISADOR DE VÍDEO
NO ENSINO DE CONCEITOS DE ONDULATÓRIA: UMA PROPOSTA PARA
APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA

", do mestrando Flaverson Messias Batista, a se realizar no dia 29 de agosto de 2022 às
14h, no TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. André Ary Leonel - UFSC

Profª Drª Tânia Baier - FURB

Prof. Dr. Mauricio Capobianco Lopes - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 04 de agosto de 2022.

		2022-08-15T17:06:12-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento